למתלונן נגרמו כתוצאה מהתקיפה המטומה ונפיחות

בקרקפת, סימנים כחולים בצד שמאל של הפנים, שפשוף מעל הגבה, נפיחות בלחי שמאל ואדמומיות.

2. עקב האמור, מיוחסת לעורר עבירה של תקיפת זקן הגורמת חבלה של ממש, מכוח סעיף 368ו(א) לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 + סעיף 29(א) לחוק העונשין.

3. בד בבד עם הגשת כתב האישום הוגשה כנגד העורר בקשה למעצרו עד תום ההליכים.

ראייתית קיימת תשתית כי נשוא הערר, כב' השופטת בהחלטה לאחר שמיעת טענות הצדדים, קבעה .4
לכאורית מספקת להוכחת הנטען בכתב האישום; כי קיימת עילת מעצר וכי החלופה שהוצעה אינה יכולה לשמש

במסגרת ולא קמא השופטת כב' בפני
ראיות ככל שיבקש להציע חלופה, שכן למרות הקביעה בדבר לנעול את הדלת בפני העורר סברה שיש מקום
ולמרות הקביעה בדבר עילת מעצר, ניתן למצוא דרך לאיין את המסוכנות בדרך שתפגע בצורה פחותה בחירותו
של העורר ויכול מאד להיות שלו תוצע חלופה טובה יותר מאשר הרחקה מנהריה, כב' השופטת קמא תמצא לנכון

לקבל את החלופה.

נוכח האמור - הערר נדחה.

ניתנה היום, כ"ז ניסן תשע"ה, 16 אפריל 2015, בהעדר
הצדדים.